
1 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z Á P I S 
12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, 

konaného dne 11.1.2017  v prostorách  

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
___________________________________________________________________________ 

 

Č. jednací : Sob 17/2017 
 

V Soběšovicích  dne  12.1.2017 

Zpracoval :   Valošková Petra 

http://sobesovice.cz/cz


2 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

Z Á P I S 

o průběhu 12. zasedání  

Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 11.1.2017 

v prostorách Obecního úřadu v Soběšovicích 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Počet přítomných členů Zastupitelstva obce Soběšovice :     14 členů 

(listiny přítomných členů ZO a hostů- přílohy zápisu).      

Omluveni :                              1členové 

 

             

Zahájení________________________________________________________________ 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 

Zahájil 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice v 17,05 hod. 

Přivítal všechny přítomné zastupitele a hosty a dále sdělil, že 12. zasedání zastupitelstva obce 

bylo řádně svoláno dle § 92 odst.1 zákona č. 128/2000 Sb. a vyvěšeno na úřední desce dle § 

93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb.  Na 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice je 

přítomno 14 členů zastupitelstva, 1 zastupitel přijde později. Konstatoval, že zastupitelstvo 

obce je tudíž usnášeníschopné. 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 

Dále upozornil všechny přítomné, že z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice je 

pořizován zvukový záznam.  

 

 

 

1. Schválení programu 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice_______ 
 

Návrh usnesení : 
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice   
 
s c h v a l u j e   
 
program 12.  zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konané dne 11.1.2017.  

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 

Předložil členům zastupitelstva obce návrh programu 12. zasedání ZO Soběšovice, který 

přečetl : 

 

Zahájení.  

1. Návrh programu jednání ZO 

2.  Volba předsedy a členů volební komise pro volbu člena Rady obce  

      Soběšovice 

3.  Návrh zapisovatele ZO 

4.  Návrh složení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO 

5.  Návrh ověřovatelů zápisu o průběhu zasedání ZO 



3 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

6.  Zpráva o plnění úkolů z minulého zasedání ZO 

7.  Volba člena Rady obce Soběšovice 

8.  Rozpočtová opatření  na rok 2017 

9.  Návrh poskytování měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva  

      obce 

10. Termíny Rady obce Soběšovice pro rok 2017. 

11. Záměr nabytí majetku. 

12. Diskuse a připomínky 

13. Návrh na usnesení zastupitelstva obce 

Závěr. 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 

Dotazoval se, zda má k tomuto bodu někdo nějaké námitky, návrhy či připomínky. 

Vzhledem k tomu, že tomu tak nebylo, nechal hlasovat o programu 12. zasedání 

Zastupitelstva obce Soběšovice. 

 

 

Hlasování o návrhu programu: 
Pro :             14 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 
Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice  s c h v a l u j e  program 12.  zasedání Zastupitelstva obce 
Soběšovice, konané dne 11.1.2017.  

 
usn.č. 148/12ZO/2017 

___________________________________________________________________________ 
 

2. Volba předsedy a členů volební komise pro volbu člena Rady obce  

     Soběšovice____________________________________________________ 
 

Návrh usnesení : 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

j m e n u j e  

 

volební komisi ve složení:  p. Ivo Dominík (předseda), Mgr. Jiřina Sýkorová a p. Radek Siuda 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 
Starosta obce přednesl návrh na předsedu a členy volební komise pro volbu člena Rady obce 
Soběšovice, a to p. Ivo Dominík, Mgr. Jiřina Sýkorová a p. Radek Siuda. K tomuto sdělil, že 
pan Siuda zde ještě není, ale hovořil s ním telefonicky a již je na cestě. Dotázal se, zda má 
někdo k tomuto návrhu nějakou připomínku, jiný návrh, či námitku? Vzhledem k tomu, že 
tomu tak nebylo nechal hlasovat o navrhovaném usnesení. 
 



4 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :              14 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    j m e n u j e  volební komisi ve složení:  p. Ivo Dominík 

(předseda), Mgr. Jiřina Sýkorová a p. Radek Siuda 

 

usn.č. 149/12ZO/2017  

___________________________________________________________________________ 

 

Na zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice přišel zastupitel pan Radek Siuda v 17,11 

hod. 

 

Počet přítomných členů Zastupitelstva obce Soběšovice :     15 členů 

(listiny přítomných členů ZO a hostů- přílohy zápisu).      

Omluveni :                              0 členů 

             

 

3. Návrh zapisovatele ZO________________________________________ 
 

Návrh usnesení : 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e 
 

zapisovatelku pro 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 11.1.2017  paní 

Petru Valoškovou 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 

Starosta obce navrhl zapisovatelku pro 12. zasedání zastupitelstva obce, a to p. Petru 

Valoškovou. Dotazoval se, zda má někdo k tomuto bodu nějaké jiné návrhy, připomínky, či 

námitky ? Vzhledem k tomu, že tomu tak nebylo, nechal hlasovat o návrhu usnesení. 

 

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             15 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

 

 

 



5 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    s c h v a l u j e   zapisovatelku pro 12. zasedání 

Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 11.1.2017  paní Petru Valoškovou 

 

       usn. č. 150/12ZO/2017  

___________________________________________________________________________ 

 

4.  Složení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO________________ 
 

 

Návrh usnesení :  

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e  

 

návrhovou komisi pro přípravu usnesení 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, 

konaného dne 11.1.2017, a to ve složení :    
Ing. Tomáš Wunsch, Mgr. Jiřina Sýkorová, p. Iveta Pichová 
 
 
Dotazy, návrhy, připomínky 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 
Starosta obce navrhl členy návrhové komise, a to ve složení Ing. Tomáš Wunsche, Mgr. Jiřinu 
Sýkorovou, p. Ivetu Pichovou. 
Dotazoval se, zda má někdo k tomuto bodu nějaké jiné návrhy, připomínky, či námitky ? 

Vzhledem k tomu, že tomu tak nebylo, nechal hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             15 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Přijaté usnesení: 

 
Zastupitelstvo obce Soběšovice   s c h v a l u j e  návrhovou komisi pro přípravu usnesení 12. 

zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 11.1.2017, a to ve složení :    
Ing. Tomáš Wunsch, Mgr. Jiřina Sýkorová, p. Iveta Pichová 

  

      usn. č. 151/12ZO/2017  

___________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 



6 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

5.  Ověřovatelé zápisu z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice______ 
 

Návrh usnesení : 
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice   
 
s c h v a l u j e   
 
ověřovatele zápisu 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice  ve složení :        
Ing. Karel Obluk, Radek Siuda. 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 
Starosta obce přednesl návrh ověřovatelů zápisu, a to ve složení Ing. Karel Obluk, Radek 
Siuda.  Dotázal se, zda má někdo k tomuto návrhu nějakou připomínku, námitku, či jiný 
návrh?  Vzhledem k tomu, že tomu tak nebylo, nechal hlasovat o předloženém návrhu. 
 
 
Hlasování o ověřovatelích zápisu Ing. Karel Obluk, Radek Siuda: 
Pro :             15 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 
 
 
Přijaté usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    s c h v a l u j e  ověřovatele zápisu 12. zasedání 
Zastupitelstva obce Soběšovice  ve složení :  Ing. Karel Obluk, Radek Siuda. 

 
       usn. č. 152/12ZO/2017 

___________________________________________________________________________ 
 

6. Zpráva o plnění úkolů z minulého zasedání ZO______________________ 
 

Návrh usnesení : 
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  
 

informativní zprávu o úkolech vyplývajících ze Zastupitelstva obce Soběšovice ze dne 14. 12. 

2017. 

 

 

 

 

 

 

 



7 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 
K tomuto bodu sdělil, že z 11. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice nevyplynul žádný 
úkol. Dotazoval se, zda má někdo nějaký dotaz, návrh či připomínku. Vzhledem k tomu, že 
tomu tak nebylo, nechal hlasovat o návrhu usnesení. 
 
Hlasování o návrhu usnesení: 
Pro :             15 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat. 

 
Přijaté usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    b e r e   n a   v ě d o m í   informativní zprávu o úkolech 

vyplývajících ze Zastupitelstva obce Soběšovice ze dne 14. 12. 2017. 

 
       usn. č. 153/12ZO/2017 

___________________________________________________________________________ 

 

9. Volba dalšího člena Rady obce Soběšovice__________________________ 
 

Návrh usnesení : 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

v o l í  

 

do funkce dalšího člena Rady obce Soběšovice p.  …………………………….. 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

1. opětovný výkon pravomocí Rady obce Soběšovice dle § 102 a §102a, zákona č. 

128/2000Sb o obcích, v platném znění. 

2. zánik pravomocí zčásti svěřených Zastupitelstvem obce Soběšovice starostovi obce, a 

to dle § 102 odst. 2  písm. a) a b) ze dne 14.12.2016, usnesením č. 146/11ZO/2016. 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 

p. Tomáš Dámek, starosta 
Předal slovo p. Ivo Dominíkovi, předsedovi volební komise 
 
Ivo Dominík, předseda volební komise 
Sdělil, že dne 23.11.2016 podal rezignaci na funkci zastupitele Obce Soběšovice p. Stanislav 

Hrabec, který byl rovněž členem Rady obce Soběšovice. Vzhledem k tomu, že poklesl počet 

členů Rady obce Soběšovice pod zákonem stanovený počet 5 členů rady, je nutno dovolit 

dalšího člena Rady obce Soběšovice. 

Volební komise navrhuje způsob volby dalšího člena Rady obce Soběšovice veřejně. 

Dotázal se, zda má k tomuto návrhu někdo nějaký jiný návrh,  námitku, či připomínku?_  

Vzhledem k tomu, že tomu tak nebylo, nechal hlasovat o tomto návrhu 



8 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

Hlasování o způsobu hlasování – veřejné : 
Pro :             15 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Ivo Dominík, předseda volební komise 

Sdělil, že volba dalšího člena rady proběhne veřejně. 

Požádal zastupitele, aby byly předneseny návrhy na 5 člena rady. 

 

Ing. Karel Obluk,  

Navrhuje jako 5 člena Rady obce Soběšovice  p. Václava Zahraje. 

 

Ivo Dominík, předseda volební komise 
Dotazoval se, zda má někdo nějaký další návrh, či připomínku? Vzhledem k tomu, že tomu 

tak nebylo, nechal hlasovat o navrženém kandidátovi na člena Rady obce Soběšovice. 

 
Hlasování o 5 členu RO – V. Zahraj : 
Pro :              9 
Proti:   1 
Zdržel se:  5 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 
Ivo Dominík, předseda volební komise 
Konstatoval, že p. Václav Zahraj byl zvolen 5 členem Rady obce Soběšovice.  
 
Václav Zahraj 
Poděkoval za důvěru. 
 

p. Tomáš Dámek, starosta 
Poděkoval za volbu dalšího člena rady. Nechal hlasovat o celém návrhu usnesení 
 

Hlasování o celém návrhu usnesení: 
Pro :             15 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice   s c h v a l u j e  veřejnou volbu 5 člena Rady obce 

Soběšovice 

v o l í do funkce dalšího člena Rady obce Soběšovice p.  Václava Zahraje. 

b e r e   n a   v ě d o m í  

1. opětovný výkon pravomocí Rady obce Soběšovice dle § 102 a §102a, zákona č. 

128/2000Sb o obcích, v platném znění. 

2. zánik pravomocí zčásti svěřených Zastupitelstvem obce Soběšovice starostovi obce, a to 

dle § 102 odst. 2  písm. a) a b) ze dne 14.12.2016, usnesením č. 146/11ZO/2016. 

   

 usn. č.154/12ZO/2017 
___________________________________________________________________________ 

 



9 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

10. Rozpočtová opatření na rok 2017______________________________ 
 

Návrh usnesení : 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

p o v ě ř u j e  

 

Radu obce Soběšovice na rok 2017 prováděním rozpočtových opatření  v příjmech a 

v dotacích v neomezené výši a ve výdajích do 20% schváleného ročního rozpočtu 

v jednotlivých paragrafech. 
 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 

Tomáš Dámek, starosta obce 

Seznámil členy zastupitelstva s předkládaným materiálem. Dotazoval se, zda má někdo 

k tomuto nějaký dotaz, návrh, či připomínku ? Vzhledem k tomu, že tomu tak nebylo, nechal 

hlasovat o návrhu usnesení, který přečetl. 

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             15 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 
 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice   p o v ě ř u j e  Radu obce Soběšovice na rok 2017 

prováděním rozpočtových opatření  v příjmech a v dotacích v neomezené výši a ve výdajích 

do 20% schváleného ročního rozpočtu v jednotlivých paragrafech. 

 
usn. č. 155/12ZO/2017. 

___________________________________________________________________________ 

 

11. Návrh poskytování měsíčních odměn neuvolněným členům  

      Zastupitelstva obce_____________________________________________ 
 

 

Návrh usnesení : 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

s t a n o v u j e  

 

1.   měsíční odměnu za výkon funkce neuvolněného místostarosty obce   v souladu se       

      zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a  

      nařízením vlády  č. 37/2003, v platném znění ode dne 1. února 2017 měsíční odměnu p.  

      Petru  Voznicovi v celkové výši 21 348,00 Kč.  



10 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

2.  měsíční odměnu za výkon funkce člena rady obce v souladu se    zákonem č. 128/2000   

     Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády  č.   

     37/2003, v platném znění ode dne 1. února 2017 měsíční odměnu: 

      - p. ……………… v  celkové výši 1 442,00 Kč, 

      - p. Ivo Dominíkovi v celkové výši 1 442,00 Kč, 

      - p. Tomáši Wunschovi v celkové výši 1 442,00 Kč. 

3.  měsíční odměnu v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění  

     pozdějších předpisů a nařízením vlády  č. 37/2003, v platném znění ode dne 1. února 2017  

     měsíční odměnu: 

     - za výkon funkce předsedy výboru finančního Ing. Tomáši Wunschovi v celkové výši  

       1 176,00 Kč,  

     - za výkon funkce  předsedy výboru kontrolního p. Radku Siudovi v celkové výši  

       1 176,00 Kč, 

     - za výkon funkce předsedy komise kulturní a sportovní Mgr. Jiřině Sýkorové v celkové  

       výši 1 176,00 Kč. 

4.   odměnu nečlenovi zastupitelstva obce ode dne 1. února 2017:  

     - za výkon funkce  předsedy komise stavební, životního prostředí a rekreace Ing. Ladislavu  

       Zahradníčkovi v celkové výši 1 176,00 Kč. 

5.   Zastupitelstvo obce stanovuje při souběhu funkcí člena rady a předsedy finančního výboru   

      Ing. Tomáši Wunschovi poskytnout měsíční odměnu až do výše souhrnu odměn za  

      jednotlivé funkce. 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 

Tomáš Dámek, starosta obce 

Seznámil členy zastupitelstva s předkládaným materiálem, kdy toto navýšení vychází 

z nařízení vlády platné od 1.1.2017. Přečetl celé znění usnesení. 

Dotazoval se, zda má někdo k tomuto nějaký návrh, dotaz, či připomínku ? Vzhledem k tomu, 

že tomu tak nebylo, nechal hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             12 
Proti:   0 
Zdržel se:  3 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Přijaté usnesení: 

 
Zastupitelstvo obce Soběšovice  s t a n o v u j e  

1.   měsíční odměnu za výkon funkce neuvolněného místostarosty obce   v souladu se       

      zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a  

      nařízením vlády  č. 37/2003, v platném znění ode dne 1. února 2017 měsíční odměnu p.  

      Petru  Voznicovi v celkové výši 21 348,00 Kč.  

2.  měsíční odměnu za výkon funkce člena rady obce v souladu se    zákonem č. 128/2000   

     Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády  č.   

     37/2003, v platném znění ode dne 1. února 2017 měsíční odměnu: 

      - p. Václavu  Zahrajovi v  celkové výši 1 442,00 Kč, 

      - p. Ivo Dominíkovi v celkové výši 1 442,00 Kč, 

      - p. Tomáši Wunschovi v celkové výši 1 442,00 Kč. 

3.  měsíční odměnu v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění  

     pozdějších předpisů a nařízením vlády  č. 37/2003, v platném znění ode dne 1. února 2017  



11 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

     měsíční odměnu: 

     - za výkon funkce předsedy výboru finančního Ing. Tomáši Wunschovi v celkové výši  

       1 176,00 Kč,  

     - za výkon funkce  předsedy výboru kontrolního p. Radku Siudovi v celkové výši  

       1 176,00 Kč, 

     - za výkon funkce předsedy komise kulturní a sportovní Mgr. Jiřině Sýkorové v celkové  

       výši 1 176,00 Kč. 

4.   odměnu nečlenovi zastupitelstva obce ode dne 1. února 2017:  

     - za výkon funkce  předsedy komise stavební, životního prostředí a rekreace Ing. Ladislavu  

       Zahradníčkovi v celkové výši 1 176,00 Kč. 

5.   Zastupitelstvo obce stanovuje při souběhu funkcí člena rady a předsedy finančního výboru   

      Ing. Tomáši Wunschovi poskytnout měsíční odměnu až do výše souhrnu odměn za  

      jednotlivé funkce. 

 

usn. č. 156/12ZO/2017 
___________________________________________________________________________ 

 

12. Termíny Rady obce Soběšovice pro rok 2017_____________________ 
 

Návrh usnesení : 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

termíny zasedání Rady obce Soběšovice pro rok 2017, a to takto: 

18. 01. 2017    03. 05. 2017    20. 09. 2017 

01. 02. 2017   17. 05. 2017   04. 10. 2017 

15. 02. 2017   31. 05. 2017   18. 10. 2017 

01. 03. 2017              21. 06. 2017   01. 11. 2017 

22. 03. 2017   12. 07. 2017    15. 11. 2017 

05.04.  2017   09. 08. 2017   29. 11. 2017 

19. 04. 2017              30. 08. 2017   27. 12. 2017 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 

Tomáš Dámek, starosta obce 

Seznámil členy zastupitelstva s předkládaným materiálem. Dotazoval se, zda má někdo 

k tomuto nějaký dotaz, návrh, či připomínku? Vzhledem k tomu, že tomu tak nebylo, nechal 

hlasovat o návrhu usnesení. 

 
Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             15 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

 

 

 



12 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

Přijaté usnesení: 

 
Zastupitelstvo obce Soběšovice   b e r e   n a   v ě d o m í termíny zasedání Rady obce 

Soběšovice pro rok 2017, a to takto: 

18. 01. 2017    03. 05. 2017    20. 09. 2017 

01. 02. 2017   17. 05. 2017   04. 10. 2017 

15. 02. 2017   31. 05. 2017   18. 10. 2017 

01. 03. 2017              21. 06. 2017   01. 11. 2017 

22. 03. 2017   12. 07. 2017    15. 11. 2017 

05.04.  2017   09. 08. 2017   29. 11. 2017 

19. 04. 2017              30. 08. 2017   27. 12. 2017 
 
usn. č. 157/12ZO/2016. 

___________________________________________________________________________ 

 

13. Záměr nabytí majetku____________________________________ 

 
Návrh usnesení : 

 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e 

 

1. účast v elektronické dražbě proti povinnému César company s.r.o., IČ: 29453917,  

    Chopinova 550, 702 00 Ostrava na provedení exekuce nemovitých věcí povinného a to: 

 

Parcela   Výměra (m
2
)  Druh pozemku Způsob využití 

310/9   205   ostatní plocha  sportoviště a rekr.plocha 

310/10   486   ostatní plocha  sportoviště a rekr.plocha 

  

a) do maximální pořizovací ceny za obě parcely ve výši……………………………….. 

Kč.   

 

2. pořízení samojízdné sekačky do výše 350 tis. Kč vč. DPH 

 
Dotazy, návrhy, připomínky 

 

Tomáš Dámek, starosta obce 

K tomuto materiálu sdělil, že na Obecní úřad přišla informace od Exekutorského úřadu, že se 

v obci Soběšovice budou dražit 2 pozemky, kdy se prodávají jako celek. Vzhledem k tomu, že 

tyto pozemky sousedí s pozemkem obce a kolem je plánovaná cyklostezka, domnívají se, že 

by bylo vhodné vstoupit do konané aukce a usilovat o to, aby tyto pozemky mohla obec 

získat. Ukázal na mapě obce Soběšovice, kde se tyto pozemky nacházejí. Dále sdělil, členům 

zastupitelstva podmínky a průběh dražby u těchto pozemků. 

Dále k tomuto sdělil, že na zastupitelstvu je, aby rozhodlo, zda se této dražby zúčastnit a 

usilovat o koupi těchto pozemků a pokud ano, za jakou maximální cenu. 

 

 

 

 



13 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

Ing. Ivo Papala 

K tomuto sdělil, že na zastupitelstvu se odsouhlasí nějaká maximální cena, za jakou obec 

bude mít zájem tyto pozemky koupit a jakým způsobem se zabezpečí, že se tato cena 

nedostane ven, např. pro další zájemce o tyto pozemky. 

 

Tomáš Dámek, starosta obce 

K tomuto sdělil, že to opravdu není možno nějak ošetřit. Dále vysvětlil, že se jedná o 

elektronickou dražbu a sdělil, že každý účastník je přihlášen pod nějakým kódem. Dále 

vysvětlil, jak taková dražba probíhá. 

 

- Probíhá debata na téma 
- zájmu majitelů sousedních pozemků 
- přesné hranice pozemků 

 

Tomáš Dámek, starosta obce 
Ukázal na mapě přesné hranice pozemků a sousední pozemky. 
Dále sdělil, že na zastupitelstvu je rozhodnutí, zda se této dražby zúčastnit, pokud ano, za 
jakou maximální cenu. 
Dotazoval se, zda má někdo nějaké návrhy ? 
 

Ivo Dominík 
- navrhuje maximální cenu 300.000,- Kč za oba pozemky (434,15 Kč/m2) 

 

Ing. Ivo Papala 
- navrhuje maximální cenu 691.000,- Kč za oba pozemky (1.000,- Kč/m2) 

 

- Probíhá dále debata ohledně maximální ceny koupi pozemků 

 

Tomáš Dámek, starosta obce 
Vzhledem k tomu, že další návrhy nebyly předloženy, nechal hlasovat nejprve o účasti obce 
Soběšovice ve veřejné dražbě za účelem koupi pozemků 

 

Hlasování o schválení účasti ve veřejné dražbě : 
Pro :             15 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Tomáš Dámek, starosta obce 
Nechal hlasovat o návrhu Ing. Papaly o maximální ceně koupi pozemků, a to 1.000,- Kč/m2. 

 

Hlasování o návrhu Ing. Papaly -  1.000,- Kč/m2 (691.000,- Kč): 
Pro :              7 
Proti:   0 
Zdržel se:  8 
Nehlasoval:  0          Návrh nebyl přijat 

 
Tomáš Dámek, starosta obce 
Nechal hlasovat o návrhu p. Dominíka o maximální ceně koupi pozemků, a to 434,15 Kč/m2. 

 

 



14 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

Hlasování o návrhu p. Dominíka – 434,15 Kč/m2  (300.000,- Kč) : 
Pro :              8 
Proti:   6 
Zdržel se:  1 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 
Tomáš Dámek, starosta obce 

K tomuto sdělil, že další části tohoto bodu je pořízení samojízdné sekačky pro potřeby obce. 

 

Petr Voznica, místostarosta obce 

K tomuto sdělil, že se v loňském roce se zúčastnil několika předváděcích akcí větší zahradní 

techniky. Dále sdělil, že jedna z firem přijela do Soběšovic a předvedla tuto sekačku na 

svahovém terénu. Dále sdělil, že byl pořízen z této předváděcí akce video záznam. Dále ještě 

sdělil, že by se jednalo o nákup jednoho ze strojů z předváděcích akcí za cenu podstatně nižší. 

Jednalo by se o využití hlavně kolem zátopových pásem, které má obec od Povodí Odry 

v pronájmu a je povinna je udržovat. Dále sdělil, že obec zaplatila za jedno sečení cca 

33.000,- Kč. 

 

- Puštění video nahrávky z předváděcí akce na samojízdné sekačky  

 

- Probíhá debata o technických parametrech samojízdné sekačky,  

- dále na jaký svahový terén je vyrobena  

- zda  je součástí sběrný koš 

 

Petr Voznica, místostarosta obce 

Doplnil informace o technických parametrech, a to že se jedná o samojízdnou sekačku 

určenou na svahový terén max. do 20%. Dle katalogu je možno dokupovat jakékoliv nástavby 

(např. sběrný koš). Dále sdělil, že při prezentaci této sekačky jim prodejce sdělil, že kosí od 

prostřed pozemku ke kraji, kdy tímto způsobem sečení trávu nahrnou na krajnici a zbudou 

pouze dva pásy pokosené trávy, kterou ručně naberou a odvezou. 

 

- Probíhá debata ohledně : 

- četnosti kosení v obci   

- využití této sekačky v obci 

- návratnosti této investice v závislosti na životnosti sekačky 

 

Ivo Dominík 

Sdělil, že neustále slýchá na zastupitelstvu, že by se měli finanční prostředky využít na rozvoj 

rekreace a domnívá se, že to je jeden ze způsobů, jakým tyto finanční prostředky využít. 

 

Rudolf Foukal 

Sdělil, že se neustále nakupuje různá technika a dotazoval se, kolik má obec na obsluhu této 

techniky lidí.  

 

Tomáš Dámek, starosta obce 

K tomuto sdělil, že stabilní zaměstnanec je jeden a sezónně se zaměstnanci řeší s Úřadem 

práce. Dále sdělil, že aktuálně obec využívá 3 zaměstnance z Úřadu práce. 

 

Rudolf Foukal 

Dotazoval se na to, zda tito lidé jsou s touto technikou schopni pracovat. Zda jsou na 

jednotlivé stroje školeni. 



15 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

Tomáš Dámek, starosta obce 

K tomuto sdělil, že s některými stroji určitě pracovat mohou, jako je např. sekačka a 

křovinořez. 

 

Miroslav Peřina 

K nákupu takovéhoto stroje vznesl připomínku. Sdělil, že měli nejdříve ověřit u společností, 

které tyto služby provozují a mají zkušenosti, který ze strojů by byl pro obec nevýhodnější i 

ve vztahu k opravám stroje, cenám náhradních dílů apod. 

Dále vznesl připomínku k tomu, že tato sekačka nemá sběrač trávy, že pouze mulčuje. 

Domnívá se, že taková sekačka z odborného hlediska není pro obec vhodná. 

 

Tomáš Dámek, starosta obce 

K tomuto sdělil, že se obec informovala u společnosti Vykrut, zahradní služby, a.s., která 

provádí tyto práce v celé Ostravě. Tato firma poskytla kladné reference právě na tyto stroje. 

 
- Probíhá debata o velikosti kosených pozemků 

 
Tomáš Dámek, starosta obce 

Vzhledem k tomu, že již nebyly žádné dotazy, nechal hlasovat o další části usnesení, a to 

bodu 2 navrhovaného usnesení. 

 
Hlasování o pořízení samojízdné sekačky : 
Pro :              8 
Proti:   0 
Zdržel se:  7 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Přijaté usnesení: 

 
Zastupitelstvo obce Soběšovice  s c h v a l u j e 

1. účast v elektronické dražbě proti povinnému César company s.r.o., IČ: 29453917, 

Chopinova 550, 702 00 Ostrava na provedení exekuce nemovitých věcí povinného a to: 

Parcela   Výměra (m
2
)  Druh pozemku Způsob využití 

310/9  205   ostatní plocha  sportoviště a rekr.plocha 

310/10  486   ostatní plocha  sportoviště a rekr.plocha 

a) do maximální pořizovací ceny za obě parcely ve výši 300.000,-  Kč.   

2. pořízení samojízdné sekačky do výše 350 tis. Kč vč. DPH 

 
usn. č. 158/12ZO/2017. 

___________________________________________________________________________ 

 

20. Dotazy a připomínky občanů a zastupitelů_______________________ 
 
Návrh usnesení : 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

dotazy a připomínky občanů obce Soběšovice a členů Zastupitelstva obce Soběšovice. 



16 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 

Ing. Miroslav Peřina, občan obce 

Dotazoval se, na  ozelenění u nově vzniklého parkoviště a  jeho okolí. 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 

K tomuto sdělil, že zatím plány na ozelenění okolí parkoviště ještě není a nedokáže říci, čím 

se ozelení.  

 

- Probíhá debata ohledně ozelenění 

- dále o možnosti veřejné schůze s návrhy občanů na ozelenění parkoviště i jiných 

obecních pozemků 

 

Čestmír Kotula, občan obce 

Dotazoval se na Kabelovou televizi, která skončila 31.12.2016 a likvidace tohoto zařízení, 

včetně rozvaděčů. 

 

Josef Nogol, občan obce 

Dotazoval se, zda má někdo zkušenosti a dovedl by poradit s likvidací vyjetého oleje. 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 
Domnívá se, že  při sběru nebezpečného odpadu, je možno likvidovat i vyjetý olej. Likvidaci 

většího množství vyjetého oleje může zjistit u odpadové firmy. 

 

Rudolf Foukal 

K tomuto sdělil, že v obci Těrlicko mají velký sběrný dvůr a dotazoval se, zda v rámci 

mikroregionu, by za nějaký příspěvek nebyla možná spolupráce. 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 
K tomuto sdělil, že se již na toto informoval a jednalo se o dosti vysokou částku. 

 

Rudolf Foukal 

Dotazoval se na vyjádření stavební komise k objektu „Fara“, kde probíhá přestavba stodoly. 

Dále sdělil, že plot stojí až v cestě. Dotazoval se, kdo se k této přestavbě vyjadřoval. 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 
K tomuto sdělil, že obec se k přestavbě tohoto objektu nevyjadřovala. 

 

- Probíhá debata ohledně této stavby 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 
K tomuto sdělil, že tyto informace zjistí na stavebním úřadě ve Frýdku-Místku, kdo tuto 

stavbu povolil. 

Dotazoval se, zda má někdo ještě nějaký dotaz, návrh nebo připomínku ? 

Vzhledem k tomu, že tomu tak nebylo, nechal hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             15 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 



17 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    b e r e   n a   v ě d o m í  dotazy a připomínky občanů obce 

Soběšovice a členů Zastupitelstva obce Soběšovice. 

 
usn. č. 159/12ZO/2017. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

16. Návrh usnesení zastupitelstva obce_______________________________ 
 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 
Vyzval členy návrhové komise, aby přečetli přijatá usnesení zastupitelstva obce.  

 

Ing. Tomáš Wunsch 
Přečetl přijatá usnesení na 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice. 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 
Dotazoval se, zda má někdo nějaké námitky, či připomínky k přijatým usnesením ? Členové 
Zastupitelstva obce Soběšovice nevznesli žádné připomínky, ani námitky k přijatým 
usnesením obce.  

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 
Vzhledem k tomu, že byl vyčerpán celý program 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
a nejsou již žádné další dotazy, návrhy či připomínky, ukončil 12. zasedání Zastupitelstva 
obce Soběšovice  v  18.53 hod.  
___________________________________________________________________________ 
 

Zapsala : Petra Valošková 

Ověřili správnost zápisu ověřovatelé  

12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice:   

 

 

Ing. Karel Obluk, v.r. 
zastupitel obce         

 

 

Radek  Siuda, v.r. 
zastupitel obce 

 

 

Předseda návrhové komise: 

Ing. Tomáš Wunsch, v.r. 
zastupitel obce 

 

 

 

 

 

Petr  V o z n i c a, v.r.                                                                           Tomáš   D á m e k, v.r. 
místostarosta obce                    starosta obce 



18 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 
12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, 

konaného dne 11.1.2017  v prostorách  

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
___________________________________________________________________________ 

 

Č. jednací : Sob 17/2017 
 

V Soběšovicích  dne  12.1.2017 

Zpracoval :   Valošková Petra 

 

http://sobesovice.cz/cz


19 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

Přehled přijatých usnesení 
12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konané dne 11.1.2017 

________________________________________________________________ 
 

148/12ZO/2017 – Schválení programu 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 

 

149/12ZO/2017 – Volba předsedy a členů volební komise pro volbu člena Rady obce  

                              Soběšovice 

 

150/12ZO/2017 – Návrh zapisovatele ZO 

 

151/12ZO/2017 – Složení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO 

 

152/12ZO/2017 – Ověřovatelé zápisu z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 

 

153/12ZO/2017 – Zpráva o plnění  úkolů z minulého zasedání ZO 

 

154/12ZO/2017 – Volba dalšího člena Rady obce Soběšovice 

 

155/12ZO/2017 – Rozpočtová opatření na rok 2017 

 

156/12ZO/2017 – Návrh poskytování měsíčních odměn neuvolněným členům  

                              Zastupitelstva obce 

 

157/12ZO/2017 – Termíny Rady obce Soběšovice pro rok 2017 

 

158/12ZO/2017 – Záměr nabytí majetku 

 

159/12/ZO/2017 - Dotazy a připomínky občanů a zastupitelů           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

U S N E S E N Í   
12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konané dne 11.1.2017 

___________________________________________________________________________ 
 

148/12ZO/2017 – Schválení programu 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice_____ 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e 
 

program 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 

11.1.2017. 

___________________________________________________________________________ 

 

149/12ZO/2017 – Volba předsedy a členů volební komise pro volbu člena Rady obce  

                               Soběšovice__________________________________________________ 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

j m e n u j e  

 

volební komisi ve složení:  p. Ivo Dominík (předseda), Mgr. Jiřina 

Sýkorová a p. Radek Siuda 

___________________________________________________________________________ 

 

150/12ZO/2017 – Návrh zapisovatele ZO________________________________________ 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e 
 

zapisovatelku pro 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného 

dne 11.1.2017  paní Petru Valoškovou. 

___________________________________________________________________________ 
 

151/12ZO/2017 – Složení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO________________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e  

 

návrhovou komisi pro přípravu usnesení 12. zasedání Zastupitelstva obce 

Soběšovice, konaného dne 11.1.2017, a to ve složení :    
Ing. Tomáš Wunsch, Mgr. Jiřina Sýkorová, p. Iveta Pichová 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 



21 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

152/12ZO/2017 – Ověřovatelé zápisu z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice_____ 

 
Zastupitelstvo obce Soběšovice   
 
s c h v a l u j e   
 
ověřovatele zápisu 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice   
ve složení :   Ing. Karel Obluk, Radek Siuda. 

___________________________________________________________________________ 

 

153/12ZO/2017 – Zpráva o plnění  úkolů z minulého zasedání ZO___________________ 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  
 

informativní zprávu o úkolech vyplývajících ze Zastupitelstva obce 

Soběšovice ze dne 14. 12. 2016 

___________________________________________________________________________ 

 

154/12ZO/2017 – Volba dalšího člena Rady obce Soběšovice________________________ 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    

 

s c h v a l u j e  

 

veřejnou volbu 5 člena Rady obce Soběšovice 

 

v o l í  

 

do funkce dalšího člena Rady obce Soběšovice p. Václava Zahraje 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

1. opětovný výkon pravomocí Rady obce Soběšovice dle § 102 a §102a, 

zákona č. 128/2000Sb o obcích, v platném znění. 

2. zánik pravomocí zčásti svěřených Zastupitelstvem obce Soběšovice 

starostovi obce, a to dle § 102 odst. 2  písm. a) a b) ze dne 14.12.2016, 

usnesením č. 146/11ZO/2016. 

___________________________________________________________________________ 

 

155/12ZO/2017 – Rozpočtová opatření na rok 2017________________________________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

p o v ě ř u j e  

 

Radu obce Soběšovice na rok 2017 prováděním rozpočtových opatření 

v příjmech a v dotacích v neomezené výši a ve výdajích do 20% 

schváleného ročního rozpočtu v jednotlivých paragrafech. 

___________________________________________________________________________ 



22 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

156/12ZO/2017 – Návrh poskytování měsíčních odměn neuvolněným členům  

                              Zastupitelstva obce____________________________________________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

s t a n o v u j e  

 

1. měsíční odměnu  za  výkon  funkce  neuvolněného  místostarosty  obce    

    v  souladu  se  zákonem  č. 128/2000 Sb.,  o  obcích  ( obecní   zřízení ),  

    ve znění pozdějších  předpisů  a  nařízením vlády   č. 37/2003, v platném  

    znění   ode  dne  1. února 2017   měsíční   odměnu   p. Petru  Voznicovi  

    v celkové  výši  21 348,00 Kč.  

2. měsíční odměnu za výkon funkce člena rady obce v souladu se zákonem  

    č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů  

    a nařízením   vlády  č.  37/2003, v platném znění ode dne 1. února 2017  

    měsíční odměnu: 

      - p. Václavu Zahrajovi v  celkové výši 1 442,00 Kč, 

      - p. Ivo Dominíkovi v celkové výši 1 442,00 Kč, 

      - p. Tomáši Wunschovi v celkové výši 1 442,00 Kč. 

3. měsíční odměnu v souladu se zákonem č.128/2000 Sb., o obcích (obecní  

    zřízení), ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády  č. 37/2003,  

    v platném znění ode dne 1. února 2017 měsíční odměnu: 

     - za výkon funkce předsedy výboru finančního Ing. Tomáši Wunschovi  

       v celkové výši 1 176,00 Kč,  

     - za výkon funkce  předsedy výboru kontrolního p. Radku Siudovi  

       v celkové výši 1 176,00 Kč, 

     - za výkon funkce předsedy komise kulturní a sportovní Mgr. Jiřině  

       Sýkorové v celkové výši 1 176,00 Kč. 

4. odměnu nečlenovi zastupitelstva obce ode dne 1. února 2017:  

     - za  výkon  funkce   předsedy  komise stavební, životního prostředí a  

       rekreace Ing. Ladislavu Zahradníčkovi v celkové výši 1 176,00 Kč. 

5. Zastupitelstvo obce stanovuje při souběhu funkcí člena rady a předsedy  

    finančního výboru Ing. Tomáši Wunschovi poskytnout měsíční odměnu  

    až do výše souhrnu odměn za jednotlivé funkce. 

___________________________________________________________________________ 

 

157/12ZO/2017 – Termíny Rady obce Soběšovice pro rok 2017______________________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

termíny zasedání Rady obce Soběšovice pro rok 2017, a to takto: 

18. 01. 2017    03. 05. 2017    20. 09. 2017 

01. 02. 2017   17. 05. 2017   04. 10. 2017 

15. 02. 2017   31. 05. 2017   18. 10. 2017 

01. 03. 2017              21. 06. 2017   01. 11. 2017 

22. 03. 2017   12. 07. 2017    15. 11. 2017 

05.04.  2017   09. 08. 2017   29. 11. 2017 

19. 04. 2017              30. 08. 2017   27. 12. 2017 

___________________________________________________________________________ 



23 
Z Á P I S 

 z 12. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 11.1.2017 

158/12ZO/2017 – Záměr nabytí majetku_________________________________________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e 

 

1. účast v elektronické dražbě proti povinnému César company s.r.o., IČ: 

29453917, Chopinova 550, 702 00 Ostrava na provedení exekuce 

nemovitých věcí povinného a to: 

 

 Parcela   Výměra (m
2
)    Druh pozemku    Způsob využití_______ 

 310/9      205  ostatní plocha  sportoviště a rekr.plocha 

 310/10      486  ostatní plocha  sportoviště a rekr.plocha 

  

a)  do maximální pořizovací ceny za obě parcely ve výši 300.000,- Kč.   

 

2.   pořízení samojízdné sekačky do výše 350 tis. Kč vč. DPH 

___________________________________________________________________________ 

 
159/12/ZO/2017 - Dotazy a připomínky občanů a zastupitelů________________________           
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  
 

dotazy a připomínky občanů obce Soběšovice a členů Zastupitelstva obce 

Soběšovice. 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Petr   V o z n i c a, v.r.                                       Tomáš    D á m e k, v.r. 
místostarosta obce             starosta obce 
 

 
 


